

VALUTAZIONE COMMERCIALE DEI BENI MOBILI

Tribunale di Latina

Tipologia di Procedura: Liquidazione Giudiziale

N°: 29/2023

Omissis

Giudice Delegato: Dott. Marco Pietricola
Curatore: Dott. Gianluca Porcelli



Gobid International Auction Group Srl
Capitale Sociale €500.000

Sede Legale
Via P.O. Vigliani, 19 • 20148 Milano (MI) Italia
Partita Iva 09441470961 • Codice Univoco J6URRTW

Sede Operativa
Via Merloni, 17/U
62024 Matelica (MC)

info@gobidgroup.com
www.gobidgroup.com
T +39 02 8688 2269

Sommario

Copertina e riferimenti	1
Sommario	2
Presentazione società Gobid.....	3
Descrizione e stima dei beni	da pag. 4 a pag. 40
Fotografie Campione.....	da pag. 41 a pag. 45

GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP, opera a supporto dei curatori e dei professionisti incaricati dai Tribunali nella vendita dei beni **mobili ed immobili** derivanti da procedure concorsuali **in qualità di soggetto specializzato ai sensi dell'art. 107 della L.F. e del più recente art. 216 C.C.I.I.**

GOBID permette di **assicurare con adeguate forme di pubblicità, la massima informazione e partecipazione degli interessati**, attraverso il sistema dell'asta on line, mediante due piattaforme dedicate:

- www.gobid.it: sito web dedicato ai beni mobili;
- www.gobidreal.it: sito web dedicato agli immobili.

GOBID grazie ad uno staff strutturato e con un'esperienza decennale nel settore delle vendite, è in grado di **garantire competitività e trasparenza all'intero processo operativo**, allo scopo di conseguire, come obiettivo ultimo, la **massimizzazione del risultato di vendita**.

I principali servizi offerti sono:

- Supporto nelle attività di **inventariazione e stima** dei beni;
- **Formulazione dei lotti** ed inserimento dei dati mancanti per fornire una migliore rappresentazione dei beni in vendita;
- **Pubblicazione delle aste online**, con l'elenco dei beni in vendita e le relative scadenze;
- Attività di **pubblicizzazione della vendita** facendo ricorso a una serie di strumenti che vengono attivati a seconda della tipologia di bene: newsletter al database degli iscritti alle piattaforme, campagne profilate di direct-mailing su un database costituito da più di 5.000.000 di potenziali clienti profilabili, campagne di social media marketing;
- Predisposizione di un calendario di visite per le **visioni** dei beni con l'assistenza di nostro personale incaricato.
- Supporto ed assistenza telefonica e digitale a tutti i potenziali acquirenti, italiani ed esteri, sollevando la procedura da ogni incombenza operativa.
- Assistenza alla fatturazione ed al ritiro dei beni.

Matelica (MC), 08/08/2023

Gent.mo Dott. Omissis

Oggetto: Liquidazione Giudiziale 29/2023 – Omissis

Facciamo seguito all'incarico conferitoci dal Curatore per trasmettere la nostra valutazione riguardante i beni mobili inventariati all'attivo della Liquidazione Giudiziale in epigrafe.

In data 25/07/2023 ci siamo recati presso l'indirizzo dove sono ubicati i beni e precisamente:

Omissis – Borgo Montello (LT)

Qui si è proceduto, come concordato, ad una campionatura dei beni e delle loro quantità rispetto alla lista che ci è stata trasmessa da parte del Curatore. Su n. 398 voci totali ne sono state controllate 274 e le quantità riscontrate, salvo rari casi, corrispondono a quelle indicate. Sono inoltre stati aggiunti sul posto ulteriori beni non presenti nella lista: arredi e attrezzature ufficio, carrelli elevatori, sollevatore telescopico, attrezzature per officina, impianto di betonaggio, prodotti per ferramenta, termoidraulica, elettricità, idraulica.

I beni inventariati sono costituiti principalmente da beni e materiali per costruzioni (a titolo di esempio mattoni, tombini in cemento etc.) mezzi per la movimentazione etc.

CRITERI DI STIMA ED INVENTARIAZIONE

La valutazione dei beni presenti presso la Liquidazione Giudiziale non poteva prescindere da un'attività di riscontro ed inventariazione degli stessi. Rispetto alla valutazione i criteri sono differenti secondo la natura del bene in questione, fermo restando che per ciascuno si è proceduto ad effettuare un'indagine di mercato atta a valutare l'attuale presenza in commercio degli stessi, lo stato dei fornitori e dei concorrenti, e la situazione economica del settore merceologico in esame.

Per tutti i beni i criteri di valutazione comuni risultano quindi essere quelli relativi al benchmark, ovvero la comparazione degli stessi con quelli analoghi od omologhi presenti in commercio, attraverso il contatto con i fornitori e commercianti del settore, tenendo in considerazione le componenti di svalutazione dei beni derivanti da:

- Impossibilità di testare le attrezzature
- Assenza di garanzia
- Spese di ripristino
- Oneri di trasporto
- Esclusione di facilitazioni di pagamento

DESCRIZIONE E VALUTAZIONE ECONOMICA DEI BENI

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
1	PALO PIENO 18x18x300 4 ferri mm. 12	PALO PIENO 18x18x300 4 ferri mm. 12	U.M.: n.	10	7,40 €	74,00 €
2	PALO PRECOMPRESSO 8x 8x460	PALO PRECOMPRESSO 8x 8x460	U.M.: n.	40	2,88 €	115,00 €
3	PALO FORATO 8x8x200 4 ferri mm. 4	PALO FORATO 8x8x200 4 ferri mm. 4	U.M.: n.	177	1,23 €	218,00 €
4	PALO FORATO 12x10/8x10x200 4 ferri mm. 5	PALO FORATO 12x10/8x10x200 4 ferri mm. 5	U.M.: n.	454	1,64 €	745,00 €
5	PALO FORATO 9x8/11x10x250	PALO FORATO 9x8/11x10x250	U.M.: n.	90	1,64 €	148,00 €
6	ANELLO 100 h. 100 x FOSSA IMHOFF	ANELLO 100 h. 100 x FOSSA IMHOFF	U.M.: n.	6	14,00 €	84,00 €
7	COPERCHIO 100 PEDONABILE x FOSSA IMHOFF	COPERCHIO 100 PEDONABILE x FOSSA IMHOFF	U.M.: n.	3	10,67 €	32,00 €
8	ANELLO 100 h. 50 SENZA BARRA	ANELLO 100 h. 50 SENZA BARRA	U.M.: n.	4	7,00 €	28,00 €
9	ANELLO FONDO 100 h. 50 xFOSSA IMHOFF	ANELLO FONDO 100 h. 50 xFOSSA IMHOFF	U.M.: n.	2	8,50 €	17,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
10	COPERCHIO 80 PEDONABILE x FOSSA IMHOFF	COPERCHIO 80 PEDONABILE x FOSSA IMHOFF	U.M.: n.	2	8,50 €	17,00 €
11	ANELLO SIFONE/TESTATA ø 100 h. 50	ANELLO SIFONE/TESTATA ø 100 h. 50	U.M.: n.	2	9,00 €	18,00 €
12	LASTRA TRAMOGGIA 100 xFOSSA IMHOFF	LASTRA TRAMOGGIA 100 xFOSSA IMHOFF	U.M.: CP	2	5,00 €	10,00 €
13	ANELLO 100 h. 50 CON BARRA	ANELLO 100 h. 50 CON BARRA	U.M.: n.	2	7,50 €	15,00 €
14	ANELLO FONDO 125 h. 50 xFOSSA IMHOFF	ANELLO FONDO 125 h. 50 xFOSSA IMHOFF	U.M.: n.	6	9,83 €	59,00 €
15	ANELLO 125 h. 50 PER FOSSA IMHOFF	ANELLO 125 h. 50 PER FOSSA IMHOFF	U.M.: n.	11	9,82 €	108,00 €
16	ANELLO SIFONE/TESTATA ø 125 h. 50	ANELLO SIFONE/TESTATA ø 125 h. 50	U.M.: n.	5	15,20 €	76,00 €
17	ANELLO TRAMOGGIA 125 h. 50 xFOSSA IMHOFF	ANELLO TRAMOGGIA 125 h. 50 xFOSSA IMHOFF	U.M.: n.	5	17,60 €	88,00 €
18	COPERCHIO 125 PEDONABILE x FOSSA IMHOFF	COPERCHIO 125 PEDONABILE x FOSSA IMHOFF	U.M.: n.	4	13,25 €	53,00 €
19	LASTRA TRAMOGGIA 125 xFOSSA IMHOFF	LASTRA TRAMOGGIA 125 xFOSSA IMHOFF	U.M.: CP	1	8,00 €	8,00 €
20	COPERCHIO 150 PEDONABILE x FOSSA IMHOFF	COPERCHIO 150 PEDONABILE x FOSSA IMHOFF	U.M.: n.	4	18,00 €	72,00 €
21	ANELLO SIFONE/TESTATA ø 150 h. 50	ANELLO SIFONE/TESTATA ø 150 h. 50	U.M.: n.	1	24,00 €	24,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
22	ANELLO 150 h. 50 PER FOSSA IMHOFF	ANELLO 150 h. 50 PER FOSSA IMHOFF	U.M.: n.	1	13,00 €	13,00 €
23	ANELLO FONDO 150 h. 50 xFOSSA IMHOFF	ANELLO FONDO 150 h. 50 xFOSSA IMHOFF	U.M.: n.	8	14,38 €	115,00 €
24	ANELLO TRAMOGGIA 150 h. 50 xFOSSA IMHOFF	ANELLO TRAMOGGIA 150 h. 50 xFOSSA IMHOFF	U.M.: n.	3	22,33 €	67,00 €
25	COPERCHIO 150 CARRABILE CLASSE B125	COPERCHIO 150 CARRABILE CLASSE B125	U.M.: n.	1	42,00 €	42,00 €
26	COPERCHIO 200 CARRABILE CLASSE B125	COPERCHIO 200 CARRABILE CLASSE B125	U.M.: n.	2	63,00 €	126,00 €
27	COPERCHIO VASCA RIM.TO cm. 140x60 h. 7	COPERCHIO VASCA RIM.TO cm. 140x60 h. 7	U.M.: n.	4	24,25 €	97,00 €
28	VASCA RIMESCOLAMENTO cm. 140x60 h. 105	VASCA RIMESCOLAMENTO cm. 140x60 h. 105	U.M.: n.	9	80,00 €	720,00 €
29	POZZETTO CACCIATA cm. 60x60	POZZETTO CACCIATA cm. 60x60	U.M.: n.	2	33,50 €	67,00 €
30	POZZETTO CACCIATA cm. 80x80	POZZETTO CACCIATA cm. 80x80	U.M.: n.	1	56,00 €	56,00 €
31	POZZETTO 25x25 (est. 31x 31x h. 25)	POZZETTO 25x25 (est. 31x 31x h. 25)	U.M.: n.	33	0,82 €	27,00 €
32	POZZETTO 30x30 (est. 36x 36x h. 30)	POZZETTO 30x30 (est. 36x 36x h. 30)	U.M.: n.	12	1,25 €	15,00 €
33	POZZETTO 40x40 (est. 47x 47x h. 40)	POZZETTO 40x40 (est. 47x 47x h. 40)	U.M.: n.	6	2,17 €	13,00 €
34	POZZETTO 50x50 (est. 59x 59x h. 50)	POZZETTO 50x50 (est. 59x 59x h. 50)	U.M.: n.	18	2,89 €	52,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
35	POZZETTO 60x60 (est. 70x 70x h. 60)	POZZETTO 60x60 (est. 70x 70x h. 60)	U.M.: n.	21	4,52 €	95,00 €
36	POZZETTO 70x70 (est. 80x 80x h. 70)	POZZETTO 70x70 (est. 80x 80x h. 70)	U.M.: n.	28	6,96 €	195,00 €
37	POZZETTO 80x80 (est. 92x 92x h. 80)	POZZETTO 80x80 (est. 92x 92x h. 80)	U.M.: n.	14	9,86 €	138,00 €
38	POZZETTO 100x100 (est. 122x122x h. 100)	POZZETTO 100x100 (est. 122x122x h. 100)	U.M.: n.	16	24,63 €	394,00 €
39	POZZETTO 70x70 (est. 92x 92x h. 70)	POZZETTO 70x70 (est. 92x 92x h. 70)	U.M.: n.	12	11,08 €	133,00 €
40	ANELLO PROL. 25x25 (est. 31x 31x h. 25)	ANELLO PROL. 25x25 (est. 31x 31x h. 25)	U.M.: n.	37	0,84 €	31,00 €
41	ANELLO PROL. 30x30 (est. 36x 36x h. 30)	ANELLO PROL. 30x30 (est. 36x 36x h. 30)	U.M.: n.	23	0,83 €	19,00 €
42	ANELLO PROL. 40x40 (est. 47x 47x h. 40)	ANELLO PROL. 40x40 (est. 47x 47x h. 40)	U.M.: n.	21	1,67 €	35,00 €
43	ANELLO PROL. 50x50 (est. 59x 59x h. 50)	ANELLO PROL. 50x50 (est. 59x 59x h. 50)	U.M.: n.	15	2,87 €	43,00 €
44	ANELLO PROL. 60x60 (est. 70x 70x h. 60)	ANELLO PROL. 60x60 (est. 70x 70x h. 60)	U.M.: n.	17	4,12 €	70,00 €
45	ANELLO PROL. 70x70 (est. 80x 80x h. 70)	ANELLO PROL. 70x70 (est. 80x 80x h. 70)	U.M.: n.	7	6,57 €	46,00 €
46	ANELLO PROL. 80x80 (est. 92x 92x h. 80)	ANELLO PROL. 80x80 (est. 92x 92x h. 80)	U.M.: n.	13	9,00 €	117,00 €
47	ANELLO PROL. 100x100 (est. 122x122x h. 50)	ANELLO PROL. 100x100 (est. 122x122x h. 50)	U.M.: n.	27	12,30 €	332,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
48	ANELLO PROL. 70x70 (est. 92x 92x h. 70)	ANELLO PROL. 70x70 (est. 92x 92x h. 70)	U.M.: n.	17	10,24 €	174,00 €
49	ANELLO PROL. 120x120 (est. 140x140x h. 50)	ANELLO PROL. 120x120 (est. 140x140x h. 50)	U.M.: n.	2	21,50 €	43,00 €
50	ANELLO PROL. 25x25 - h. cm. 10	ANELLO PROL. 25x25 - h. cm. 10	U.M.: n.	24	0,83 €	20,00 €
51	ANELLO PROL. 30x30 - h. cm. 10	ANELLO PROL. 30x30 - h. cm. 10	U.M.: n.	37	0,84 €	31,00 €
52	ANELLO PROL. 40x40 - h. cm. 10	ANELLO PROL. 40x40 - h. cm. 10	U.M.: n.	27	1,22 €	33,00 €
53	ANELLO PROL. 50x50 - h. cm. 10	ANELLO PROL. 50x50 - h. cm. 10	U.M.: n.	66	2,05 €	135,00 €
54	ANELLO PROL. 60x60 - h. cm. 10	ANELLO PROL. 60x60 - h. cm. 10	U.M.: n.	19	3,32 €	63,00 €
55	ANELLO PROL. 40x40 - h. cm. 20	ANELLO PROL. 40x40 - h. cm. 20	U.M.: n.	10	1,30 €	13,00 €
56	ANELLO PROL. 50x50 - h. cm. 25	ANELLO PROL. 50x50 - h. cm. 25	U.M.: n.	5	2,60 €	13,00 €
57	ANELLO PROL. 60x60 - h. cm. 30	ANELLO PROL. 60x60 - h. cm. 30	U.M.: n.	5	3,40 €	17,00 €
58	CHIUSINO C/TELAIO 25x25 (es. 30x 30x 5)	CHIUSINO C/TELAIO 25x25 (es. 30x 30x 5)	U.M.: n.	16	1,25 €	20,00 €
59	CHIUSINO C/TELAIO 30x30 (es. 40x 40x 6)	CHIUSINO C/TELAIO 30x30 (es. 40x 40x 6)	U.M.: n.	17	1,65 €	28,00 €
60	CHIUSINO C/TELAIO 40x40 (es. 50x 50x 7)	CHIUSINO C/TELAIO 40x40 (es. 50x 50x 7)	U.M.: n.	17	2,06 €	35,00 €
61	CHIUSINO C/TELAIO 50x50 (es. 60x 60x 8)	CHIUSINO C/TELAIO 50x50 (es. 60x 60x 8)	U.M.: n.	17	2,88 €	49,00 €
62	CHIUSINO C/TELAIO 60x60 (es. 70x 70x 8)	CHIUSINO C/TELAIO 60x60 (es. 70x 70x 8)	U.M.: n.	9	5,33 €	48,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
63	CHIUSINO C/TELAIO 70x70 (es. 80x 80x 8)	CHIUSINO C/TELAIO 70x70 (es. 80x 80x 8)	U.M.: n.	10	7,00 €	70,00 €
64	CHIUSINO C/TELAIO 100x100 CARRAB(122x122x12)	CHIUSINO C/TELAIO 100x100 CARRAB(122x122x12)	U.M.: n.	7	25,00 €	175,00 €
65	CHIUSINO C/TELAIO 80x80 PEDONAB.(92x 92x8)	CHIUSINO C/TELAIO 80x80 PEDONAB.(92x 92x8)	U.M.: n.	2	8,50 €	17,00 €
66	CHIUSINO C/TELAIO 100x100 PEDON.(122x122x10)	CHIUSINO C/TELAIO 100x100 PEDON.(122x122x10)	U.M.: n.	4	12,25 €	49,00 €
67	GRIGLIA C/TELAIO 25 (est. 30x30x5)	GRIGLIA C/TELAIO 25 (est. 30x30x5)	U.M.: n.	13	1,69 €	22,00 €
68	GRIGLIA C/TELAIO 30 (est. 40x40x6)	GRIGLIA C/TELAIO 30 (est. 40x40x6)	U.M.: n.	11	2,45 €	27,00 €
69	GRIGLIA C/TELAIO 40 (est. 50x50x7)	GRIGLIA C/TELAIO 40 (est. 50x50x7)	U.M.: n.	11	2,91 €	32,00 €
70	GRIGLIA C/TELAIO 50 (est. 60x60x8)	GRIGLIA C/TELAIO 50 (est. 60x60x8)	U.M.: n.	9	5,33 €	48,00 €
71	GRIGLIA C/TELAIO 60 (est. 70x70x8)	GRIGLIA C/TELAIO 60 (est. 70x70x8)	U.M.: n.	31	5,74 €	178,00 €
72	GRIGLIA C/TELAIO 70 (est. 80x80x8)	GRIGLIA C/TELAIO 70 (est. 80x80x8)	U.M.: n.	28	9,43 €	264,00 €
73	TAVELLA SIFONE POZZETTO 25	TAVELLA SIFONE POZZETTO 25	U.M.: n.	101	0,42 €	42,00 €
74	TAVELLA SIFONE POZZETTO 30	TAVELLA SIFONE POZZETTO 30	U.M.: n.	284	0,82 €	233,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
75	TAVELLA SIFONE POZZETTO 40	TAVELLA SIFONE POZZETTO 40	U.M.: n.	16	0,81 €	13,00 €
76	TAVELLA SIFONE POZZETTO 50	TAVELLA SIFONE POZZETTO 50	U.M.: n.	10	1,70 €	17,00 €
77	TAVELLA SIFONE POZZETTO 60	TAVELLA SIFONE POZZETTO 60	U.M.: n.	36	2,06 €	74,00 €
78	TAVELLA SIFONE POZZETTO 80	TAVELLA SIFONE POZZETTO 80	U.M.: n.	21	3,29 €	69,00 €
79	SOLETTA CARRABILE 100 (120x120x20) foro 60x60 CENTRALE	SOLETTA CARRABILE 100 (120x120x20) foro 60x60 CENTRALE	U.M.: n.	33	23,36 €	771,00 €
80	SOLETTA CARRABILE 120 (140x140x20) foro 60x60 CENTRALE	SOLETTA CARRABILE 120 (140x140x20) foro 60x60 CENTRALE	U.M.: n.	34	31,15 €	1.059,00 €
81	SOLETTA CARRABILE 100 (120x120x20) foro 70x70 CENTRALE	SOLETTA CARRABILE 100 (120x120x20) foro 70x70 CENTRALE	U.M.: n.	42	23,36 €	981,00 €
82	SOLETTA CARRABILE 120 (140x140x20) foro 70x70 CENTRALE	SOLETTA CARRABILE 120 (140x140x20) foro 70x70 CENTRALE	U.M.: n.	12	31,17 €	374,00 €
83	CANALETTA SMAC cm. 10x100	CANALETTA SMAC cm. 10x100	U.M.: n.	1	1,00 €	1,00 €
84	CANALETTA SMAC cm. 15x100	CANALETTA SMAC cm. 15x100	U.M.: n.	1	2,00 €	2,00 €
85	CANALETTA SMAC cm. 20x100	CANALETTA SMAC cm. 20x100	U.M.: n.	6	2,17 €	13,00 €
86	CANALETTA SMAC cm. 25x100	CANALETTA SMAC cm. 25x100	U.M.: n.	9	3,33 €	30,00 €
87	CANALETTA STRADALE cm. 40x100 h. 8	CANALETTA STRADALE cm. 40x100 h. 8	U.M.: n.	153	1,64 €	251,00 €
88	CANALETTA LISCIA cm. 10x100	CANALETTA LISCIA cm. 10x100	U.M.: n.	9	2,44 €	22,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
89	CANALETTA LISCIA cm. 25x100	CANALETTA LISCIA cm. 25x100	U.M.: n.	6	5,00 €	30,00 €
90	CANALETTA LISCIA cm. 10x100 BORDI ZINC.	CANALETTA LISCIA cm. 10x100 BORDI ZINC.	U.M.: n.	1	4,00 €	4,00 €
91	CANALETTA LISCIA cm. 15x100 BORDI ZINC.	CANALETTA LISCIA cm. 15x100 BORDI ZINC.	U.M.: n.	27	4,11 €	111,00 €
92	CANALETTA LISCIA cm. 25x100 BORDI ZINC.	CANALETTA LISCIA cm. 25x100 BORDI ZINC.	U.M.: n.	1	6,00 €	6,00 €
93	CANALETTA PLASTICA cm. 10 + GRIGLIA A15	CANALETTA PLASTICA cm. 10 + GRIGLIA A15	U.M.: n.	1	2,00 €	2,00 €
94	CANALETTA LEGGERA 100x12,5 + GRIGLIA A15	CANALETTA LEGGERA 100x12,5 + GRIGLIA A15	U.M.: n.	12	3,33 €	40,00 €
95	CANALETTA LEGGERA 100x18 + GRIGLIA A15	CANALETTA LEGGERA 100x18 + GRIGLIA A15	U.M.: n.	25	4,12 €	103,00 €
96	CANALETTA SUPER 10 C/GRIGLIA E 600	CANALETTA SUPER 10 C/GRIGLIA E 600	U.M.: n.	10	9,50 €	95,00 €
97	CANALETTA SUPER 30 C/GRIGLIA D 400	CANALETTA SUPER 30 C/GRIGLIA D 400	U.M.: n.	7	31,57 €	221,00 €
98	CANALETTA POLY 13x10 C/GRIG. GHISA C 250	CANALETTA POLY 13x10 C/GRIG. GHISA C 250	U.M.: n.	6	6,67 €	40,00 €
99	CANALETTA POLY 30x31 C/GRIG. GHISA D 400	CANALETTA POLY 30x31 C/GRIG. GHISA D 400	U.M.: n.	1	36,00 €	36,00 €
100	CANALETTA POLY 25x27 C/GRIG. GHISA D 400	CANALETTA POLY 25x27 C/GRIG. GHISA D 400	U.M.: n.	1	29,00 €	29,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
101	CANALETTA POLY 20x22 C/GRIG. GHISA D 400	CANALETTA POLY 20x22 C/GRIG. GHISA D 400	U.M.: n.	8	18,88 €	151,00 €
102	CANALE MAGNUM ARMATO cm. 30x100 h. 30	CANALE MAGNUM ARMATO cm. 30x100 h. 30	U.M.: n.	4	10,00 €	40,00 €
103	CANALE MAGNUM ARMATO cm. 40x200 h. 40	CANALE MAGNUM ARMATO cm. 40x200 h. 40	U.M.: n.	16	24,63 €	394,00 €
104	CANALE MAGNUM ARMATO cm. 50x200 h. 50	CANALE MAGNUM ARMATO cm. 50x200 h. 50	U.M.: n.	1	33,00 €	33,00 €
105	GRIGLIA ZINCATA cm. 15x100x2,5 PEDONABIL	GRIGLIA ZINCATA cm. 15x100x2,5 PEDONABIL	U.M.: n.	1	2,00 €	2,00 €
106	GRIGLIA ZINCATA cm. 10x100x2 PEDONABILE	GRIGLIA ZINCATA cm. 10x100x2 PEDONABILE	U.M.: n.	254	1,23 €	313,00 €
107	GRIGLIA ZINCATA cm. 20x100x2,5 CARRABILE	GRIGLIA ZINCATA cm. 20x100x2,5 CARRABILE	U.M.: n.	1	4,00 €	4,00 €
108	GRIGLIA ZINCATA cm. 25x100x4 CARRABILE	GRIGLIA ZINCATA cm. 25x100x4 CARRABILE	U.M.: n.	21	7,00 €	147,00 €
109	GRIGLIA ZINCATA cm. 15x100x2,5 CARRABILE	GRIGLIA ZINCATA cm. 15x100x2,5 CARRABILE	U.M.: n.	1	4,00 €	4,00 €
110	GRIGLIA GHISA cm. 30x50x3 MAGNUM D 400	GRIGLIA GHISA cm. 30x50x3 MAGNUM D 400	U.M.: n.	1	10,00 €	10,00 €
111	GRIGLIA GHISA cm. 40x50x3 MAGNUM D 400	GRIGLIA GHISA cm. 40x50x3 MAGNUM D 400	U.M.: n.	4	15,25 €	61,00 €
112	GRIGLIA GHISA cm. 50x50x3 MAGNUM D 400	GRIGLIA GHISA cm. 50x50x3 MAGNUM D 400	U.M.: n.	4	20,50 €	82,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
113	LONGHERONE GHISA cm. 100 MAGNUM D 400	LONGHERONE GHISA cm. 100 MAGNUM D 400	U.M.: n.	10	4,90 €	49,00 €
114	GRIGLIA GHISA cm. 18x50 h. 2 D400 x CAN.	GRIGLIA GHISA cm. 18x50 h. 2 D400 x CAN.	U.M.: n.	15	4,93 €	74,00 €
115	CIGLIO CURVO 8x20 90°	CIGLIO CURVO 8x20 90°	U.M.: n.	29	1,66 €	48,00 €
116	CIGLIO MARCIAPIEDE 8x20x100	CIGLIO MARCIAPIEDE 8x20x100	U.M.: n.	61	0,41 €	25,00 €
117	CIGLIO MARCIAPIEDE 10x25x100	CIGLIO MARCIAPIEDE 10x25x100	U.M.: n.	15	0,40 €	6,00 €
118	CIGLIO MARCIAPIEDE 12x25x100	CIGLIO MARCIAPIEDE 12x25x100	U.M.: n.	275	0,82 €	226,00 €
119	CIGLIO CURVO 10x25 45°	CIGLIO CURVO 10x25 45°	U.M.: n.	61	0,82 €	50,00 €
120	CIGLIO CURVO 12x25 90°	CIGLIO CURVO 12x25 90°	U.M.: n.	61	1,64 €	100,00 €
121	LASTRA PAVIMENTO 50x50 LISCIA	LASTRA PAVIMENTO 50x50 LISCIA	U.M.: n.	23	0,83 €	19,00 €
122	LASTRA PAVIMENTO 40x40 LISCIA	LASTRA PAVIMENTO 40x40 LISCIA	U.M.: n.	4	1,00 €	4,00 €
123	PALO PANNELLI cm. 200 - cm. 9x12	PALO PANNELLI cm. 200 - cm. 9x12	U.M.: n.	1	4,00 €	4,00 €
124	PALO PANNELLI cm. 250 - cm. 9x12	PALO PANNELLI cm. 250 - cm. 9x12	U.M.: n.	3	4,67 €	14,00 €
125	PALO PANNELLI cm. 250 - cm. 15x15	PALO PANNELLI cm. 250 - cm. 15x15	U.M.: n.	2	7,50 €	15,00 €
126	BLOCCO RECINZIONI MOBILI	BLOCCO RECINZIONI MOBILI	U.M.: n.	20	0,85 €	17,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
127	COMIGNOLO 20x20 - 36x36 4P GRIGIO	COMIGNOLO 20x20 - 36x36 4P GRIGIO	U.M.: n.	10	7,40 €	74,00 €
128	COMIGNOLO 20x30 - 36x46 4P GRIGIO	COMIGNOLO 20x30 - 36x46 4P GRIGIO	U.M.: n.	11	8,64 €	95,00 €
129	COMIGNOLO 25x25 - 42x42 4P GRIGIO	COMIGNOLO 25x25 - 42x42 4P GRIGIO	U.M.: n.	8	8,63 €	69,00 €
130	COMIGNOLO 30x30 - 48x48 4P GRIGIO	COMIGNOLO 30x30 - 48x48 4P GRIGIO	U.M.: n.	5	12,80 €	64,00 €
131	COMIGNOLO 30x40 - 48x58 4P GRIGIO	COMIGNOLO 30x40 - 48x58 4P GRIGIO	U.M.: n.	23	17,65 €	406,00 €
132	COMIGNOLO 40x40 - 59x59 4P GRIGIO	COMIGNOLO 40x40 - 59x59 4P GRIGIO	U.M.: n.	12	18,83 €	226,00 €
133	COMIGNOLO 50x50 - 71x71 4P GRIGIO	COMIGNOLO 50x50 - 71x71 4P GRIGIO	U.M.: n.	1	36,00 €	36,00 €
134	COMIGNOLO 15x15 - 29x29 4P GRIGIO	COMIGNOLO 15x15 - 29x29 4P GRIGIO	U.M.: n.	3	7,00 €	21,00 €
135	COMIGNOLO 35x35 - 53x53 4P GRIGIO	COMIGNOLO 35x35 - 53x53 4P GRIGIO	U.M.: n.	8	18,50 €	148,00 €
136	COMIGNOLO 15x30 - 31x46 4P GRIGIO	COMIGNOLO 15x30 - 31x46 4P GRIGIO	U.M.: n.	39	8,21 €	320,00 €
137	COMIGNOLO 25x40 - 44x59 4P GRIGIO	COMIGNOLO 25x40 - 44x59 4P GRIGIO	U.M.: n.	2	17,50 €	35,00 €
138	COMIGNOLO 60x60 - 82x82 4P GRIGIO	COMIGNOLO 60x60 - 82x82 4P GRIGIO	U.M.: n.	4	60,25 €	241,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
139	CANNA FUMO 20x30 - 29x39 ARGILLA	CANNA FUMO 20x30 - 29x39 ARGILLA	U.M.: m.	74	3,28 €	243,00 €
140	CANNA FUMO 25x25 - 34x34 ARGILLA	CANNA FUMO 25x25 - 34x34 ARGILLA	U.M.: m.	14	3,29 €	46,00 €
141	CANNA FUMO 30x30 - 39x39 ARGILLA	CANNA FUMO 30x30 - 39x39 ARGILLA	U.M.: m.	14	3,29 €	46,00 €
142	CANNA FUMO 30x40 - 39x51 ARGILLA	CANNA FUMO 30x40 - 39x51 ARGILLA	U.M.: m.	16	6,19 €	99,00 €
143	CANNA FUMO 40x40 - 51x51 ARGILLA	CANNA FUMO 40x40 - 51x51 ARGILLA	U.M.: m.	18	7,00 €	126,00 €
144	CANNA FUMO 50x50 - 61x61 ARGILLA	CANNA FUMO 50x50 - 61x61 ARGILLA	U.M.: m.	10	16,40 €	164,00 €
145	CANNA FUMO 15x15 - 25x25 ARGILLA	CANNA FUMO 15x15 - 25x25 ARGILLA	U.M.: m.	14	2,07 €	29,00 €
146	CANNA FUMO 25x43 - 34x52 ARGILLA	CANNA FUMO 25x43 - 34x52 ARGILLA	U.M.: m.	38	6,97 €	265,00 €
147	CANNA FUMO 60x60 - 75x75 ARGILLA	CANNA FUMO 60x60 - 75x75 ARGILLA	U.M.: m.	13	20,54 €	267,00 €
148	CANNA FUMO 15x30 - 24x39 ARGILLA	CANNA FUMO 15x30 - 24x39 ARGILLA	U.M.: m.	42	4,10 €	172,00 €
149	CANNA FUMO ø 22 - 30x30 ARGILLA	CANNA FUMO ø 22 - 30x30 ARGILLA	U.M.: m.	13	2,46 €	32,00 €
150	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 GRIGIO	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 GRIGIO	U.M.: m.	35	1,66 €	58,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
151	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 GRIGIO	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 GRIGIO	U.M.: m.	25	2,48 €	62,00 €
152	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 BIANCO	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 BIANCO	U.M.: m.	82	2,05 €	168,00 €
153	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 BIANCO	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 BIANCO	U.M.: m.	23	2,04 €	47,00 €
154	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 BIANCO	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 BIANCO	U.M.: m.	25	2,48 €	62,00 €
155	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 BIANCO	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 BIANCO	U.M.: m.	34	2,88 €	98,00 €
156	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 GIALLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 GIALLO	U.M.: m.	65	2,05 €	133,00 €
157	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 GIALLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 GIALLO	U.M.: m.	25	2,04 €	51,00 €
158	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 GIALLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 GIALLO	U.M.: m.	42	2,48 €	104,00 €
159	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 GIALLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 GIALLO	U.M.: m.	4	3,00 €	12,00 €
160	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 ROSSO	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 ROSSO	U.M.: m.	119	2,05 €	244,00 €
161	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 ROSSO	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 ROSSO	U.M.: m.	28	2,46 €	69,00 €
162	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 ROSSO	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 ROSSO	U.M.: m.	6	2,83 €	17,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
163	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x19 GRIGIO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x19 GRIGIO FINALE	U.M.: n.	18	2,89 €	52,00 €
164	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x19 GRIGIO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x19 GRIGIO FINALE	U.M.: n.	7	3,29 €	23,00 €
165	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x19 GRIGIO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x19 GRIGIO FINALE	U.M.: n.	9	3,33 €	30,00 €
166	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x19 GRIGIO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x19 GRIGIO FINALE	U.M.: n.	6	3,67 €	22,00 €
167	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x19 ROSSO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x19 ROSSO FINALE	U.M.: n.	6	2,83 €	17,00 €
168	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x19 ROSSO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x19 ROSSO FINALE	U.M.: n.	5	3,80 €	19,00 €
169	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x19 BIANCO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x19 BIANCO FINALE	U.M.: n.	28	3,29 €	92,00 €
170	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x19 BIANCO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x19 BIANCO FINALE	U.M.: n.	9	3,33 €	30,00 €
171	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x19 BIANCO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x19 BIANCO FINALE	U.M.: n.	18	3,72 €	67,00 €
172	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x19 BIANCO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x19 BIANCO FINALE	U.M.: n.	7	3,71 €	26,00 €
173	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x19 GIALLO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x19 GIALLO FINALE	U.M.: n.	19	3,32 €	63,00 €
174	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x19 GIALLO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x19 GIALLO FINALE	U.M.: n.	6	3,33 €	20,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
175	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x19 GIALLO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x19 GIALLO FINALE	U.M.: n.	14	3,71 €	52,00 €
176	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x19 GIALLO FINALE	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x19 GIALLO FINALE	U.M.: n.	6	4,17 €	25,00 €
177	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 GRIGIO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 GRIGIO ANGOLO	U.M.: n.	37	3,30 €	122,00 €
178	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 GRIGIO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 GRIGIO ANGOLO	U.M.: n.	38	3,68 €	140,00 €
179	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 GRIGIO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 GRIGIO ANGOLO	U.M.: n.	38	4,11 €	156,00 €
180	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 GRIGIO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 GRIGIO ANGOLO	U.M.: n.	26	4,50 €	117,00 €
181	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 ROSSO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 ROSSO ANGOLO	U.M.: n.	9	3,33 €	30,00 €
182	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 ROSSO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 ROSSO ANGOLO	U.M.: n.	4	3,75 €	15,00 €
183	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 ROSSO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 ROSSO ANGOLO	U.M.: n.	10	4,10 €	41,00 €
184	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 ROSSO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 ROSSO ANGOLO	U.M.: n.	8	4,50 €	36,00 €
185	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 BIANCO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 BIANCO ANGOLO	U.M.: n.	40	3,70 €	148,00 €
186	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 BIANCO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 BIANCO ANGOLO	U.M.: n.	40	4,10 €	164,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
187	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 BIANCO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 BIANCO ANGOLO	U.M.: n.	40	4,53 €	181,00 €
188	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 BIANCO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 BIANCO ANGOLO	U.M.: n.	40	4,53 €	181,00 €
189	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 GIALLO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 15x25 GIALLO ANGOLO	U.M.: n.	40	3,70 €	148,00 €
190	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 GIALLO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 20x25 GIALLO ANGOLO	U.M.: n.	29	4,10 €	119,00 €
191	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 GIALLO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 25x25 GIALLO ANGOLO	U.M.: n.	39	4,51 €	176,00 €
192	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 GIALLO ANGOLO	COPRIMURO LEVIG. cm. 30x25 GIALLO ANGOLO	U.M.: n.	40	4,53 €	181,00 €
193	CAPITELLO DORICO BIANCO cm. 30x30	CAPITELLO DORICO BIANCO cm. 30x30	U.M.: n.	8	2,50 €	20,00 €
194	CAPITELLO DORICO GIALLO cm. 30x30	CAPITELLO DORICO GIALLO cm. 30x30	U.M.: n.	18	2,89 €	52,00 €
195	COLONNA RIGATA BIANCO cm. 25x25 h. 25	COLONNA RIGATA BIANCO cm. 25x25 h. 25	U.M.: n.	45	1,24 €	56,00 €
196	COLONNA RIGATA GIALLO cm. 25x25 h. 25	COLONNA RIGATA GIALLO cm. 25x25 h. 25	U.M.: n.	57	1,23 €	70,00 €
197	COLONNA IMPERO BIANCO ø cm. 37 h. 33	COLONNA IMPERO BIANCO ø cm. 37 h. 33	U.M.: n.	21	3,29 €	69,00 €
198	CAPITELLO IMPERO BIANCO ø cm. 48 h. 13	CAPITELLO IMPERO BIANCO ø cm. 48 h. 13	U.M.: n.	12	5,75 €	69,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
199	BASE IMPERO BIANCO cm. 50x50 h. 10	BASE IMPERO BIANCO cm. 50x50 h. 10	U.M.: n.	45	5,73 €	258,00 €
200	PAVIMENTO ERBOSO GARDEN cm. 50x50 h. 10	PAVIMENTO ERBOSO GARDEN cm. 50x50 h. 10	U.M.: mq.	44	2,05 €	90,00 €
201	DISSUASORE SOSTA GHIAIA LAVATA cm. 52x52	DISSUASORE SOSTA GHIAIA LAVATA cm. 52x52	U.M.: n.	2	20,00 €	40,00 €
202	DISSUASORE SOSTA CEMEN. GRIGIO cm. 52x52	DISSUASORE SOSTA CEMEN. GRIGIO cm. 52x52	U.M.: n.	4	14,75 €	59,00 €
203	DISSUASORE SOSTA CEMEN. GRIGIO cm. 52x79	DISSUASORE SOSTA CEMEN. GRIGIO cm. 52x79	U.M.: n.	8	32,38 €	259,00 €
204	DISSUASORE SOSTA CEMEN. GRIGIO cm. 40x60	DISSUASORE SOSTA CEMEN. GRIGIO cm. 40x60	U.M.: n.	2	9,00 €	18,00 €
205	CIGLIO TONDO x PIANTE cm. 60 esterno	CIGLIO TONDO x PIANTE cm. 60 esterno	U.M.: CP	21	4,52 €	95,00 €
206	CIGLIO TONDO x PIANTE cm. 80 esterno	CIGLIO TONDO x PIANTE cm. 80 esterno	U.M.: CP	10	6,20 €	62,00 €
207	CIGLIO TONDO x PIANTE cm. 100 esterno	CIGLIO TONDO x PIANTE cm. 100 esterno	U.M.: CP	12	7,00 €	84,00 €
208	COPRIMURO CEMENTO GRIGIO cm. 35x100	COPRIMURO CEMENTO GRIGIO cm. 35x100	U.M.: n.	18	2,06 €	37,00 €
209	ARCHITRAVE CEMENTO cm. 12,5x200 h. 13	ARCHITRAVE CEMENTO cm. 12,5x200 h. 13	U.M.: n.	9	2,89 €	26,00 €
210	ARCHITRAVE CEMENTO cm. 12,5x240 h. 13	ARCHITRAVE CEMENTO cm. 12,5x240 h. 13	U.M.: n.	6	3,67 €	22,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
211	ARCHITRAVE CEMENTO cm. 12,5x300 h. 13	ARCHITRAVE CEMENTO cm. 12,5x300 h. 13	U.M.: n.	20	4,95 €	99,00 €
212	TUBO CEMENTO 20x100	TUBO CEMENTO 20x100	U.M.: n.	13	1,23 €	16,00 €
213	TUBO CEMENTO 40x100	TUBO CEMENTO 40x100	U.M.: n.	16	2,88 €	46,00 €
214	TUBO CEMENTO 50x100	TUBO CEMENTO 50x100	U.M.: n.	19	3,68 €	70,00 €
215	TUBO CEMENTO 60x100	TUBO CEMENTO 60x100	U.M.: n.	10	4,50 €	45,00 €
216	TUBO CEMENTO 100x100	TUBO CEMENTO 100x100	U.M.: n.	2	9,50 €	19,00 €
217	VASCA LAVARE cm. 80 LEVIGATA SINGOLA	VASCA LAVARE cm. 80 LEVIGATA SINGOLA	U.M.: n.	3	20,67 €	62,00 €
218	VASCA LAVARE cm. 100 LEVIGATA SINGOLA	VASCA LAVARE cm. 100 LEVIGATA SINGOLA	U.M.: n.	1	26,00 €	26,00 €
219	VASCA LAVARE cm. 70 LEVIGATA SINGOLA	VASCA LAVARE cm. 70 LEVIGATA SINGOLA	U.M.: n.	5	17,20 €	86,00 €
220	VASCA LAVARE cm. 60 BOCCIARDAT SINGOLA	VASCA LAVARE cm. 60 BOCCIARDAT SINGOLA	U.M.: n.	1	23,00 €	23,00 €
221	VASCA LAVARE cm. 80 BOCCIARDAT DOPPIA	VASCA LAVARE cm. 80 BOCCIARDAT DOPPIA	U.M.: n.	1	28,00 €	28,00 €
222	COPERCHIO VASCA RIM.TO 143x87x10 GHISA	COPERCHIO VASCA RIM.TO 143x87x10 GHISA	U.M.: n.	1	110,00 €	110,00 €
223	RASANTE INT. KG. 25 ZL 25 FASSA	RASANTE INT. KG. 25 ZL 25 FASSA	U.M.: n.	48	2,46 €	118,00 €
224	MASSETTO PIANO ZERO KG. 25	MASSETTO PIANO ZERO KG. 25	U.M.: n.	10	0,80 €	8,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
225	COLLA PIASTRELLE FLEXCOLL kg. 5	COLLA PIASTRELLE FLEXCOLL kg. 5	U.M.: n.	6	0,83 €	5,00 €
226	COLLA PIASTRELLE FLEXCOLL GRIGIO KG. 25	COLLA PIASTRELLE FLEXCOLL GRIGIO KG. 25	U.M.: n.	13	3,31 €	43,00 €
227	RASANTE EST. KG. 25 RACEMP R.01 BIANCO	RASANTE EST. KG. 25 RACEMP R.01 BIANCO	U.M.: n.	29	2,86 €	83,00 €
228	INTONACO EST. KG. 25 RACEMP R05 GRIGIO	INTONACO EST. KG. 25 RACEMP R05 GRIGIO	U.M.: n.	56	1,23 €	69,00 €
229	INTONACO GRIGOLIN FG ROMA kg. 25 GRIGIO	INTONACO GRIGOLIN FG ROMA kg. 25 GRIGIO	U.M.: n.	28	0,82 €	23,00 €
230	MALTA FASSA MM30 kg. 25	MALTA FASSA MM30 kg. 25	U.M.: n.	5	0,40 €	2,00 €
231	CEMENTO RAPIDO kg. 25	CEMENTO RAPIDO kg. 25	U.M.: n.	25	2,04 €	51,00 €
232	GRASSELLO DI CALCE Kg. 25	GRASSELLO DI CALCE Kg. 25	U.M.: n.	4	1,75 €	7,00 €
233	CEMENTO RAPIDO kg. 5	CEMENTO RAPIDO kg. 5	U.M.: n.	1	1,00 €	1,00 €
234	INTONACO INTERNI KG. 25 VIC GREZZO	INTONACO INTERNI KG. 25 VIC GREZZO	U.M.: n.	48	1,65 €	79,00 €
235	STUCCO FUGHE MAPEKOL KG. 5 ANTRACITE	STUCCO FUGHE MAPEKOL KG. 5 ANTRACITE	U.M.: n.	2	2,00 €	4,00 €
236	STUCCO FUGHE MAPEKOL KG. 5 BIANCO	STUCCO FUGHE MAPEKOL KG. 5 BIANCO	U.M.: n.	2	2,00 €	4,00 €
237	STUCCO FUGHE MAPEKOL KG. 5 GRIGIO	STUCCO FUGHE MAPEKOL KG. 5 GRIGIO	U.M.: n.	5	1,60 €	8,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
238	COLLA PIASTRELLE IDEALKOLL GRIGIO KG. 25	COLLA PIASTRELLE IDEALKOLL GRIGIO KG. 25	U.M.: n.	21	1,24 €	26,00 €
239	COLLA PIASTRELLE IDEALKOLL BIANCO KG. 25	COLLA PIASTRELLE IDEALKOLL BIANCO KG. 25	U.M.: n.	32	1,66 €	53,00 €
240	INTONACO EST. KG. 25 RACEMP R05 BIANCO	INTONACO EST. KG. 25 RACEMP R05 BIANCO	U.M.: n.	40	1,23 €	49,00 €
241	MALTA SUPERGROUT UNICO kg. 25	MALTA SUPERGROUT UNICO kg. 25	U.M.: n.	7	2,86 €	20,00 €
242	ANTIRUGGINE ARMATURE FERROSAN l. 1	ANTIRUGGINE ARMATURE FERROSAN l. 1	U.M.: n.	3	1,67 €	5,00 €
243	INTONACO GRIGOLIN PK080 kg. 25 FINO GRIGIO	INTONACO GRIGOLIN PK080 kg. 25 FINO GRIGIO	U.M.: n.	5	1,20 €	6,00 €
244	ARGILLA ESPANSA l. 50 8/20	ARGILLA ESPANSA l. 50 8/20	U.M.: n.	18	1,22 €	22,00 €
245	POLVERE MARMO kg. 25 BIANCO CARRARA	POLVERE MARMO kg. 25 BIANCO CARRARA	U.M.: n.	42	0,83 €	35,00 €
246	ANTIGELO POLVERE KG. 1	ANTIGELO POLVERE KG. 1	U.M.: n.	30	0,83 €	25,00 €
247	IDROFUGO POLVERE KG. 1	IDROFUGO POLVERE KG. 1	U.M.: n.	30	0,83 €	25,00 €
248	TAVELLONE cm. 6x25x 80	TAVELLONE cm. 6x25x 80	U.M.: n.	10	0,40 €	4,00 €
249	TAVELLONE cm. 6x25x100	TAVELLONE cm. 6x25x100	U.M.: n.	47	0,43 €	20,00 €
250	TAVELLONE cm. 6x25x120	TAVELLONE cm. 6x25x120	U.M.: n.	23	0,83 €	19,00 €
251	TAVELLONE cm. 6x25x140	TAVELLONE cm. 6x25x140	U.M.: n.	64	0,83 €	53,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
252	TAVELLONE cm. 6x25x160	TAVELLONE cm. 6x25x160	U.M.: n.	70	1,23 €	86,00 €
253	TAVELLONE cm. 6x25x180	TAVELLONE cm. 6x25x180	U.M.: n.	60	1,23 €	74,00 €
254	TAVELLONE cm. 6x25x200	TAVELLONE cm. 6x25x200	U.M.: n.	7	1,71 €	12,00 €
255	FORATO 5x14x28	FORATO 5x14x28	U.M.: n.	1544	0,10 €	154,00 €
256	FORATO 8x14x28	FORATO 8x14x28	U.M.: n.	1300	0,10 €	130,00 €
257	FORATO 10x14x28	FORATO 10x14x28	U.M.: n.	1334	0,10 €	133,00 €
258	MATTONE CORT. 6x10x25 GIALLO RUGOSO	MATTONE CORT. 6x10x25 GIALLO RUGOSO	U.M.: n.	317	0,10 €	32,00 €
259	MATTONE CORT. 5,5x10x25 ROSSO RUGOSO	MATTONE CORT. 5,5x10x25 ROSSO RUGOSO	U.M.: n.	573	0,10 €	57,00 €
260	FRANGISOLE 8 FORI cm. 20x30	FRANGISOLE 8 FORI cm. 20x30	U.M.: n.	468	0,41 €	192,00 €
261	FORATO (foratella) 8x25x25	FORATO (foratella) 8x25x25	U.M.: n.	889	0,10 €	89,00 €
262	PIGNATTE cm. 12x25x38	PIGNATTE cm. 12x25x38	U.M.: n.	87	0,41 €	36,00 €
263	PIGNATTE cm. 16x25x42	PIGNATTE cm. 16x25x42	U.M.: n.	342	0,41 €	140,00 €
264	MATTONE ROSATO 5,5x12x25 SABBIAIO	MATTONE ROSATO 5,5x12x25 SABBIAIO	U.M.: n.	1403	0,10 €	140,00 €
265	MATTONE ROSSO 5,5x12x25 SABBIAIO	MATTONE ROSSO 5,5x12x25 SABBIAIO	U.M.: n.	1213	0,10 €	121,00 €
266	MATTONE CORT. 5,5x10x25 ROSA SABBIA RUG.	MATTONE CORT. 5,5x10x25 ROSA SABBIA RUG.	U.M.: n.	2890	0,10 €	289,00 €
267	COPRIMURO COTTO 12,5x30 ARROTATO	COPRIMURO COTTO 12,5x30 ARROTATO	U.M.: n.	42	0,83 €	35,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
268	COPRIMURO COTTO 12,5x30 ARROT. FINALE	COPRIMURO COTTO 12,5x30 ARROT. FINALE	U.M.: n.	20	3,30 €	66,00 €
269	COPRIMURO COTTO 20,5x30 ARROTATO	COPRIMURO COTTO 20,5x30 ARROTATO	U.M.: n.	233	0,82 €	191,00 €
270	BLOCCO TERMICO cm. 20x25x25	BLOCCO TERMICO cm. 20x25x25	U.M.: n.	290	0,41 €	119,00 €
271	BLOCCO TERMICO cm. 25x25x25	BLOCCO TERMICO cm. 25x25x25	U.M.: n.	300	0,41 €	123,00 €
272	BLOCCO TERMICO cm. 30x25x25	BLOCCO TERMICO cm. 30x25x25	U.M.: n.	62	0,42 €	26,00 €
273	FORATO (foratella) 10x25x25	FORATO (foratella) 10x25x25	U.M.: n.	776	0,10 €	78,00 €
274	COPRIMURO COTTO 25,5x30 ARROTATO	COPRIMURO COTTO 25,5x30 ARROTATO	U.M.: n.	665	1,23 €	818,00 €
275	COPRIMURO COTTO 25,5x30 ARROT. FINALE	COPRIMURO COTTO 25,5x30 ARROT. FINALE	U.M.: n.	6	4,17 €	25,00 €
276	BLOCCO POROTON 800 cm. 45x30x19	BLOCCO POROTON 800 cm. 45x30x19	U.M.: n.	282	0,82 €	231,00 €
277	BLOCCO POROTON 800 cm. 30x25x19	BLOCCO POROTON 800 cm. 30x25x19	U.M.: n.	359	0,41 €	147,00 €
278	LISTELLO 6x1,2x25 ROSA ANTICATO COLLA	LISTELLO 6x1,2x25 ROSA ANTICATO COLLA	U.M.: n.	450	0,10 €	45,00 €
279	LISTELLO 6x1,2x25 ROSA ANTI. COLLA JOLLY	LISTELLO 6x1,2x25 ROSA ANTI. COLLA JOLLY	U.M.: n.	740	0,41 €	304,00 €
280	LISTELLO 5,5x2x25 ROSA SABBIA	LISTELLO 5,5x2x25 ROSA SABBIA	U.M.: n.	960	0,10 €	96,00 €
281	LISTELLO 5,5x2x25 ROSA SABBIA GROSSA	LISTELLO 5,5x2x25 ROSA SABBIA GROSSA	U.M.: n.	1052	0,10 €	105,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
282	LISTELLO 5,5x2x25 ROSSO RUGOSO	LISTELLO 5,5x2x25 ROSSO RUGOSO	U.M.: n.	1028	0,10 €	103,00 €
283	LISTELLO 5,5x12x25 ROSA SAB.GROS. ANGOLO	LISTELLO 5,5x12x25 ROSA SAB.GROS. ANGOLO	U.M.: n.	4	0,50 €	2,00 €
284	LISTELLO 5,5x12x25 ROSSO RUGOSO ANGOLO	LISTELLO 5,5x12x25 ROSSO RUGOSO ANGOLO	U.M.: n.	2	0,50 €	1,00 €
285	LISTELLO BISELLATO 3x6x27 ROSA REGOLINO	LISTELLO BISELLATO 3x6x27 ROSA REGOLINO	U.M.: n.	360	0,10 €	36,00 €
286	LISTELLO BISELLATO 6x6x27 ROSA SESTINO	LISTELLO BISELLATO 6x6x27 ROSA SESTINO	U.M.: n.	270	0,10 €	27,00 €
287	MATTONE ROSATO 2,5x12x25 SABBIATO	MATTONE ROSATO 2,5x12x25 SABBIATO	U.M.: n.	509	0,10 €	51,00 €
288	FORATO (foratella) 12x25x25	FORATO (foratella) 12x25x25	U.M.: n.	494	0,10 €	49,00 €
289	MATTONE GIALLO 3 x12x25 SABBIATO	MATTONE GIALLO 3 x12x25 SABBIATO	U.M.: n.	276	0,10 €	28,00 €
290	MATTONE PIENO COMUNE 5,5x12x24	MATTONE PIENO COMUNE 5,5x12x24	U.M.: n.	169	0,10 €	17,00 €
291	MATTONE REFRATTARIO 2,6 x12x24	MATTONE REFRATTARIO 2,6 x12x24	U.M.: n.	365	0,41 €	150,00 €
292	CAMINETTO GREZZO cm. 75/95	CAMINETTO GREZZO cm. 75/95	U.M.: n.	1	45,00 €	45,00 €
293	LASTRA REFRATTARIA 40x40x5	LASTRA REFRATTARIA 40x40x5	U.M.: n.	4	3,25 €	13,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
294	MATTONI REFRATTARIO 5,5x11x22 FVR	MATTONI REFRATTARIO 5,5x11x22 FVR	U.M.: n.	211	0,41 €	87,00 €
295	CAMINETTO GREZZO cm. 90/120 MATTONI	CAMINETTO GREZZO cm. 90/120 MATTONI	U.M.: n.	1	72,00 €	72,00 €
296	MALTA REFRATTARIA kg. 10 COLMEF	MALTA REFRATTARIA kg. 10 COLMEF	U.M.: n.	8	2,13 €	17,00 €
297	COLMO PORTOGHESE NORMALE ROSSO	COLMO PORTOGHESE NORMALE ROSSO	U.M.: n.	31	0,84 €	26,00 €
298	COLMO PORTOGHESE FINALE ROSSO	COLMO PORTOGHESE FINALE ROSSO	U.M.: n.	3	3,00 €	9,00 €
299	COLMO PORTOGHESE 3 VIE ROSSO	COLMO PORTOGHESE 3 VIE ROSSO	U.M.: n.	60	4,52 €	271,00 €
300	COLMO PORTOGHESE 4 VIE ROSSO	COLMO PORTOGHESE 4 VIE ROSSO	U.M.: n.	2	6,00 €	12,00 €
301	TEGOLA PORTOGHESE ROSSA TEMPORA	TEGOLA PORTOGHESE ROSSA TEMPORA	U.M.: n.	856	0,10 €	86,00 €
302	TEGOLA PORTOGHESE V. URBINO PICA	TEGOLA PORTOGHESE V. URBINO PICA	U.M.: n.	198	0,41 €	81,00 €
303	COLMO PORTOGHESE NORMALE V. URBINO	COLMO PORTOGHESE NORMALE V. URBINO	U.M.: n.	67	0,82 €	55,00 €
304	COLMO PORTOGHESE FINALE V. URBINO	COLMO PORTOGHESE FINALE V. URBINO	U.M.: n.	12	3,33 €	40,00 €
305	COLMO PORTOGHESE 3 VIE V. URBINO	COLMO PORTOGHESE 3 VIE V. URBINO	U.M.: n.	3	5,33 €	16,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
306	ARPIONI CONTROTELAI - 4 PUNTE	ARPIONI CONTROTELAI - 4 PUNTE	U.M.: n.	250	0,10 €	25,00 €
307	GUAINA ARDES. NATUR. POLIES. 4 STARLINE	GUAINA ARDES. NATUR. POLIES. 4 STARLINE	U.M.: m.	50	0,82 €	41,00 €
308	GUAINA ARDES. ROSSA POLIEST. 4 STARLINE	GUAINA ARDES. ROSSA POLIEST. 4 STARLINE	U.M.: m.	70	0,83 €	58,00 €
309	GUAINA CEMENTIZIA CVR KG. 25+10 (A+B)	GUAINA CEMENTIZIA CVR KG. 25+10 (A+B)	U.M.: n.	11	11,45 €	126,00 €
310	COLMO NORMALE cm. 50x109,7 - 155°	COLMO NORMALE cm. 50x109,7 - 155°	U.M.: n.	4	3,00 €	12,00 €
311	LASTRA RETTA cm. 122x109,7 FIBROCEMENTO	LASTRA RETTA cm. 122x109,7 FIBROCEMENTO	U.M.: n.	52	1,63 €	85,00 €
312	LASTRA RETTA cm. 183x109,7 FIBROCEMENTO	LASTRA RETTA cm. 183x109,7 FIBROCEMENTO	U.M.: n.	27	2,48 €	67,00 €
313	BLOCCO MONOCAMERA 12x25x50	BLOCCO MONOCAMERA 12x25x50	U.M.: n.	416	0,10 €	42,00 €
314	BLOCCO MONOCAMERA 15x25x50	BLOCCO MONOCAMERA 15x25x50	U.M.: n.	306	0,10 €	31,00 €
315	BLOCCO TRICAMERA 25x25x50	BLOCCO TRICAMERA 25x25x50	U.M.: n.	104	0,41 €	43,00 €
316	BLOCCO PIENO 11x26x37 GRIGIO	BLOCCO PIENO 11x26x37 GRIGIO	U.M.: n.	146	0,10 €	15,00 €
317	BLOCCO MONOCAMERA 20x25x50	BLOCCO MONOCAMERA 20x25x50	U.M.: n.	299	0,41 €	123,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
318	BLOCCO MONOCAMERA 10x25x50	BLOCCO MONOCAMERA 10x25x50	U.M.: n.	119	0,10 €	12,00 €
319	BLOCCO MONOCAMERA 8x25x50	BLOCCO MONOCAMERA 8x25x50	U.M.: n.	151	0,10 €	15,00 €
320	BLOCCO SPLIT 20x20x40 BIANCO NATURALE	BLOCCO SPLIT 20x20x40 BIANCO NATURALE	U.M.: n.	38	0,42 €	16,00 €
321	BLOCCO SPLIT 20x20x40 GIALLO SENAPE	BLOCCO SPLIT 20x20x40 GIALLO SENAPE	U.M.: n.	33	0,42 €	14,00 €
322	BLOCCO SPLIT 20x20x40 ROSSO SCURO	BLOCCO SPLIT 20x20x40 ROSSO SCURO	U.M.: n.	1	1,00 €	1,00 €
323	BLOCCO PIENO 11x26x37 G.TUFO BURATTATO	BLOCCO PIENO 11x26x37 G.TUFO BURATTATO	U.M.: n.	108	0,42 €	45,00 €
324	BLOCCO IPERBLOCK 5x25x62,5 LISCIO	BLOCCO IPERBLOCK 5x25x62,5 LISCIO	U.M.: n.	129	0,41 €	53,00 €
325	BLOCCO IPERBLOCK 7,5x25x62,5 MASCHIAT	BLOCCO IPERBLOCK 7,5x25x62,5 MASCHIAT	U.M.: n.	424	0,41 €	174,00 €
326	BLOCCO IPERBLOCK 10x25x62,5 MASCHIATO	BLOCCO IPERBLOCK 10x25x62,5 MASCHIATO	U.M.: n.	234	0,41 €	96,00 €
327	BLOCCO TUFO cm. 11x25x37 (misti)	BLOCCO TUFO cm. 11x25x37 (misti)	U.M.: n.	15	0,40 €	6,00 €
328	PIETRA NATURALE GRIGIA mm. 20/25	PIETRA NATURALE GRIGIA mm. 20/25	U.M.: mq.	27	3,30 €	89,00 €
329	PIETRA NATURALE ROSSA mm. 20/25	PIETRA NATURALE ROSSA mm. 20/25	U.M.: mq.	12	3,33 €	40,00 €
330	PIETRA NATURALE BIANCA mm. 15/30	PIETRA NATURALE BIANCA mm. 15/30	U.M.: mq.	24	2,88 €	69,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
331	SMUSSO 20x15x15 - m. 2	SMUSSO 20x15x15 - m. 2	U.M.: n.	60	0,10 €	6,00 €
332	SMUSSO 30x22x22 - m. 2	SMUSSO 30x22x22 - m. 2	U.M.: n.	30	0,10 €	3,00 €
333	GOCCIOLATOIO m. 2	GOCCIOLATOIO m. 2	U.M.: n.	600	0,10 €	60,00 €
334	TUBO AVORIO m. 1 mm. 40 PVC	TUBO AVORIO m. 1 mm. 40 PVC	U.M.: n.	15	0,40 €	6,00 €
335	TUBO AVORIO m. 1 mm. 50 PVC	TUBO AVORIO m. 1 mm. 50 PVC	U.M.: n.	1	1,00 €	1,00 €
336	TUBO AVORIO m. 1 mm. 63 PVC	TUBO AVORIO m. 1 mm. 63 PVC	U.M.: n.	2	1,00 €	2,00 €
337	TUBO AVORIO m. 1 mm. 80 PVC	TUBO AVORIO m. 1 mm. 80 PVC	U.M.: n.	12	0,83 €	10,00 €
338	TUBO AVORIO m. 1 mm. 100 PVC	TUBO AVORIO m. 1 mm. 100 PVC	U.M.: n.	6	1,33 €	8,00 €
339	TUBO AVORIO m. 1 mm. 125 PVC	TUBO AVORIO m. 1 mm. 125 PVC	U.M.: n.	1	2,00 €	2,00 €
340	TUBO AVORIO m. 2 mm. 32 PVC	TUBO AVORIO m. 2 mm. 32 PVC	U.M.: n.	7	0,86 €	6,00 €
341	TUBO AVORIO m. 2 mm. 40 PVC	TUBO AVORIO m. 2 mm. 40 PVC	U.M.: n.	3	1,00 €	3,00 €
342	TUBO AVORIO m. 2 mm. 63 PVC	TUBO AVORIO m. 2 mm. 63 PVC	U.M.: n.	15	1,67 €	25,00 €
343	TUBO AVORIO m. 2 mm. 80 PVC	TUBO AVORIO m. 2 mm. 80 PVC	U.M.: n.	7	1,71 €	12,00 €
344	TUBO AVORIO m. 2 mm. 100 PVC	TUBO AVORIO m. 2 mm. 100 PVC	U.M.: n.	1	2,00 €	2,00 €
345	TUBO AVORIO m. 2 mm. 125 PVC	TUBO AVORIO m. 2 mm. 125 PVC	U.M.: n.	1	3,00 €	3,00 €
346	TUBO AVORIO m. 2 mm. 160 PVC	TUBO AVORIO m. 2 mm. 160 PVC	U.M.: n.	6	4,17 €	25,00 €
347	TUBO AVORIO m. 3 mm. 40 PVC	TUBO AVORIO m. 3 mm. 40 PVC	U.M.: n.	1	1,00 €	1,00 €
348	TUBO AVORIO m. 3 mm. 50 PVC	TUBO AVORIO m. 3 mm. 50 PVC	U.M.: n.	20	1,25 €	25,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
349	TUBO AVORIO m. 3 mm. 63 PVC	TUBO AVORIO m. 3 mm. 63 PVC	U.M.: n.	28	1,64 €	46,00 €
350	TUBO AVORIO m. 3 mm. 80 PVC	TUBO AVORIO m. 3 mm. 80 PVC	U.M.: n.	10	2,10 €	21,00 €
351	TUBO AVORIO m. 3 mm. 100 PVC	TUBO AVORIO m. 3 mm. 100 PVC	U.M.: n.	5	2,60 €	13,00 €
352	TUBO AVORIO m. 3 mm. 125 PVC	TUBO AVORIO m. 3 mm. 125 PVC	U.M.: n.	19	3,32 €	63,00 €
353	BRAGA AVORIO 45° mm. 40 PVC	BRAGA AVORIO 45° mm. 40 PVC	U.M.: n.	15	0,40 €	6,00 €
354	BRAGA AVORIO 45° mm. 50 PVC	BRAGA AVORIO 45° mm. 50 PVC	U.M.: n.	15	0,40 €	6,00 €
355	BRAGA AVORIO 45° mm. 63 PVC	BRAGA AVORIO 45° mm. 63 PVC	U.M.: n.	6	0,50 €	3,00 €
356	BRAGA AVORIO 45° mm. 80 PVC	BRAGA AVORIO 45° mm. 80 PVC	U.M.: n.	7	0,43 €	3,00 €
357	BRAGA AVORIO 45° mm. 100 PVC	BRAGA AVORIO 45° mm. 100 PVC	U.M.: n.	15	0,87 €	13,00 €
358	BRAGA AVORIO 45° mm. 125 PVC	BRAGA AVORIO 45° mm. 125 PVC	U.M.: n.	10	0,80 €	8,00 €
359	CURVA AVORIO 45° mm. 40 PVC	CURVA AVORIO 45° mm. 40 PVC	U.M.: n.	40	0,10 €	4,00 €
360	CURVA AVORIO 45° mm. 63 PVC	CURVA AVORIO 45° mm. 63 PVC	U.M.: n.	15	0,40 €	6,00 €
361	CURVA AVORIO 45° mm. 80 PVC	CURVA AVORIO 45° mm. 80 PVC	U.M.: n.	25	0,40 €	10,00 €
362	CURVA AVORIO 45° mm. 100 PVC	CURVA AVORIO 45° mm. 100 PVC	U.M.: n.	20	0,40 €	8,00 €
363	CURVA AVORIO 45° mm. 125 PVC	CURVA AVORIO 45° mm. 125 PVC	U.M.: n.	15	0,40 €	6,00 €
364	CURVA AVORIO 87° mm. 40 PVC	CURVA AVORIO 87° mm. 40 PVC	U.M.: n.	20	0,10 €	2,00 €
365	CURVA AVORIO 87° mm. 63 PVC	CURVA AVORIO 87° mm. 63 PVC	U.M.: n.	30	0,43 €	13,00 €
366	CURVA AVORIO 87° mm. 100 PVC	CURVA AVORIO 87° mm. 100 PVC	U.M.: n.	10	0,40 €	4,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
367	CURVA AVORIO 87° mm. 125 PVC	CURVA AVORIO 87° mm. 125 PVC	U.M.: n.	1	1,00 €	1,00 €
368	TI AVORIO 87° mm. 40 PVC	TI AVORIO 87° mm. 40 PVC	U.M.: n.	30	0,43 €	13,00 €
369	TI AVORIO 87° mm. 50 PVC	TI AVORIO 87° mm. 50 PVC	U.M.: n.	10	0,40 €	4,00 €
370	TI AVORIO 87° mm. 63 PVC	TI AVORIO 87° mm. 63 PVC	U.M.: n.	5	0,40 €	2,00 €
371	TI AVORIO 87° mm. 80 PVC	TI AVORIO 87° mm. 80 PVC	U.M.: n.	11	0,45 €	5,00 €
372	TI AVORIO 87° mm. 100 PVC	TI AVORIO 87° mm. 100 PVC	U.M.: n.	3	1,00 €	3,00 €
373	CURVA AVORIO 87° mm. 80 PVC	CURVA AVORIO 87° mm. 80 PVC	U.M.: n.	20	0,40 €	8,00 €
374	TUBO FOGNATURA m. 6 mm. 250 SN4 IIP	TUBO FOGNATURA m. 6 mm. 250 SN4 IIP	U.M.: n.	8	27,88 €	223,00 €
375	TUBO FOGNATURA m. 6 mm. 315 SN4 IIP	TUBO FOGNATURA m. 6 mm. 315 SN4 IIP	U.M.: n.	8	41,00 €	328,00 €
376	TUBO FOGNATURA m. 6 mm. 200 SN4 IIP	TUBO FOGNATURA m. 6 mm. 200 SN4 IIP	U.M.: n.	1	15,00 €	15,00 €
377	TUBO CORRUGATO PE SN8 m. 6 mm. 200 INTER	TUBO CORRUGATO PE SN8 m. 6 mm. 200 INTER	U.M.: n.	1	12,00 €	12,00 €
378	TUBO CORRUGATO PE SN8 m. 6 mm. 250 INTER	TUBO CORRUGATO PE SN8 m. 6 mm. 250 INTER	U.M.: n.	10	16,00 €	160,00 €
379	TUBO CORRUGATO PE SN4 m. 6 mm. 400	TUBO CORRUGATO PE SN4 m. 6 mm. 400	U.M.: n.	1	37,00 €	37,00 €
380	TUBO CORRUGATO PE SN4 m. 6 mm. 500	TUBO CORRUGATO PE SN4 m. 6 mm. 500	U.M.: n.	1	59,00 €	59,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
381	GRANIGLIA	GRANIGLIA	U.M.: m3	8	5,38 €	43,00 €
382	SABBIA MULINO	SABBIA MULINO	U.M.: m3	8	5,75 €	46,00 €
383	SACCO SABBIA BIANCA - KG. 25	SACCO SABBIA BIANCA - KG. 25	U.M.: n.	59	0,41 €	24,00 €
384	SACCO BRECCIA N. 1 - KG. 25	SACCO BRECCIA N. 1 - KG. 25	U.M.: n.	9	0,44 €	4,00 €
385	MISTO MACINATO	MISTO MACINATO	U.M.: m3	4	5,00 €	20,00 €
386	SACCO POZZOLANA FINA - KG. 25	SACCO POZZOLANA FINA - KG. 25	U.M.: n.	33	0,42 €	14,00 €
387	SACCO SABBIA NERA TEVERE - KG. 25	SACCO SABBIA NERA TEVERE - KG. 25	U.M.: n.	20	0,40 €	8,00 €
388	SACCO BRECCIA TONDA - kg. 25	SACCO BRECCIA TONDA - kg. 25	U.M.: n.	40	0,43 €	17,00 €
389	Locale officina	1 mola 1 trapano a colonna 1 saldatrice 1 pompa per grasso 1 trapano elettrico 1 bancone con attrezzatura e morsa		1	500,00 €	500,00 €
390	Impianto di betonaggio	Da rottamare Privo di Documentazione Privo di Marcatura Ce		1	2.000,00 €	2.000,00 €
391	Sollevatore telescopico Jcb 530/120	Sollevatore telescopico Jcb 530/120		1	6.000,00 €	6.000,00 €
392	Carrello elevatore	Om DM 25		1	2.000,00 €	2.000,00 €

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
393	Carrello elevatore	OM		1	1.000,00 €	1.000,00 €
394	Carrello elevatore	Om DI40		1	2.500,00 €	2.500,00 €
395	Carrello elevatore	Jungheinrich 50 quintali elettrico		1	2.500,00 €	2.500,00 €
396	Articoli ferramenta/idraulica etc.	Circa: n. 8 assi di legno lunghezza 4 mt. n. 50 pale con bastoni/bastoni n. 20 sifoni + flessibili + rubinetti n. 20 borchie n. 10 tubi per scarico, coperchi, quadri idraulici n. 2 saldatori a gas raccordi vari n. 8 miscelatori per doccia n. 1 scatola sifone lavello cucina bulloneria + idraulica sfusa scaffalatura in metallo circa 10 metri lineari materiale elettrico + vernici + pennelli n. 40 tubi silicone nastro adesivo pennelli varie misure Varie matasse di cavo elettrico kit citofono contatori spatole fusibili scatole di derivazione 92x96 e 120x96 scaffalatura in metallo circa 10 metri lineari Viti e tasselli varie misure in scatole e sciolti fascette idrauliche faretti led		1	4.500,00 €	4.500,00 €

		<p>lampadine e neon n. 4 scatole scatole parete genius n. 2 scatole placche per interruttori varie scatole di placche scatole da muro varie misure e colori n. 20 scatole interruttori bticino elettrocanali tondo n. 2 scatole idrobox n. 1 scatola stagna a parete scaffalatura in metallo circa 9 metri lineari n. 5 spazzole rastrelli +è ricambi pale n. 70 spatole varie misure e modelli spazzole per frullini n. 4 scatole irrigatori n. 10 livelle n. 8 cesoie cavi elettrici varie misure n. 50 scalpelli varie misure n. 100 martelli varie misure n. 12 agitatori per vernici varie misure n. 2 pistole a fuoco typhoon n. 6 lampade a gas n. 20 ricambi per lampade a gas n. 20 dischi per smerigliatrice n. 50 dischi per troncatrice diametro 50 cm. n. 20 scatole elettrodi n. 60 tondini in ferro varie misure n. 200 cilindri per serrature ovali-tondi-sagomati n. 1 scatola pistola per aria compressa n. 5 serrature per porte blindate n. 5 scatole lucchetti</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>scaffalatura in metallo circa 9 metri lineari</p> <p>n. 64 ceste + 25 scaffali di raccorderia idraulica varie misure e modelli</p> <p>n. 45 ceste di raccordi in plastica</p> <p>n. 6 paia di scarpe antinfortunistiche</p> <p>n. 3 supra mask</p> <p>n. 1 scatola maschere in gomma + filtri</p> <p>n. 2 scaffali di raccordi in plastica</p> <p>vari rotoli da circa 30 metri di corda in nylon</p> <p>n. 3 lanterne da muro</p> <p>vari lampioni da parete</p> <p>faretto vari</p> <p>scatole con chiavi per serrature</p> <p>n. 3 matasse di fili acciaio tiranti vari</p> <p>n. 1 conta pezzi manuale</p> <p>n. 1 bilancia</p> <p>n. 1 conta metri</p> <p>n. 5 esalatori per caldaie</p> <p>n. 1 scatola guarnizioni in silicone</p> <p>n. 1 scatola di fascette inox</p> <p>n. 12 scatole di collari zincati</p> <p>n. 5 scatole gomito smaltato</p> <p>n. 2 scatole canali per fumo</p> <p>n. 5 scatole gomito inox</p> <p>n. 3 matasse di tubi per climatizzatori</p> <p>varie cassette di bullonerie idrauliche</p> <p>n. 20 tubi flessibili</p> <p>varie cassette di filtri rubinetti e lavatrici</p> <p>vari rubinetti per acqua diverse misure curve in acciaio</p> <p>elettropompa</p>			
--	--	--	--	--	--

pompa per piscina
 pompa per zolfo
 ruote per carriole
 manicotti per wc
 sacco rifiuti
 curve wc
 n. 1 scala in legno
 areatori varie misure
 varie scatole di pressacavo
 varie misure
 vare chiavi inglesi + cacciaviti
 + pinze
 catenacci
 corde
 circa n. 30 reti in acciaio
 n. 1 armadio in ferro di colore
 blu
 tubi per irrigazione varie
 misure di colore nero
 n. 100 tubi per discendenti
 grondaie in ferro
 vari raccordi per discendenti
 vari tubi in plastica
 tubi neri in plastica per
 elettricità circa 500 metri
 circa 200 assi in legno
 lunghezza 4 metri
 tubi in plastica rossa con
 raccordi in ceste
 circa 30 vasi in plastica per
 fiori/piante
 n. 4 rotoli di rete in ferro
 colore grigio
 n. 4 rotoli di rete in ferro
 colore verde
 Canaline in ferro per impianti
 elettrici
 circa 100 profili per
 cartongesso varie misure
 n. 5 matasse di filo zincato

Codice	Bene	Descrizione	Note	Q.tà	Valore singolo (iva esclusa)	Valore totale (iva esclusa)
397	Arredi e attrezzature per ufficio	n. 2 mobili 8 ante n. 3 sedie n. 1 poltrona con ruote n. 2 cassettiere 4 cassetti n. 1 scrivania n. 1 mensola n. 1 stampante ricoh n. 1 computer con monitor n. 1 mobile 4 ante n. 2 sedie n. 1 poltrona con ruote n. 1 pc + monitor + 3 casse acustiche n. 1 mobile 5 ripiani n. 1 mobiletto con ruote n. 1 multifunzione ricoh mp-c500 non funzionante n. 1 scrivania n. 1 attaccapanni n. 1 cassetiera 4 cassetti		1	350,00 €	350,00 €
					Tot.	52.474,00 €

Sulla base delle valutazioni sopraelencate, il valore complessivo del compendio mobiliare relativo alla procedura in oggetto ammonta quindi ad **€. 52.474,00 iva esclusa**.

La documentazione prodotta è stata elaborata in considerazione delle analisi svolte, dei documenti reperiti e delle informazioni raccolte.

Il raggiungimento dell'importo indicato è subordinato all'effettiva conservazione dei beni e degli articoli nello stato di fatto in cui si trovano al momento dell'inventariazione e valutazione.

L'incaricato della redazione della valutazione
GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP S.r.l.
Ufficio Inventariazione e Perizie
Emiliano Graziani



FOTOGRAFIE CAMPIONE



Gobid International Auction Group Srl
Capitale Sociale €500.000

Sede Legale
Via P.O. Vigliani, 19 • 20148 Milano (MI) Italia
Partita Iva 09441470961 • Codice Univoco J6URRTW

Sede Operativa
Via Merloni, 17/U
62024 Matelica (MC)

info@gobidgroup.com
www.gobidgroup.com
T +39 02 8688 2269

FOTOGRAFIE CAMPIONE



Gobid International Auction Group Srl
Capitale Sociale €500.000

Sede Legale
Via P.O. Vigliani, 19 • 20148 Milano (MI) Italia
Partita Iva 09441470961 • Codice Univoco J6URRTW

Sede Operativa
Via Merloni, 17/U
62024 Matelica (MC)

info@gobidgroup.com
www.gobidgroup.com
T +39 02 8688 2269

FOTOGRAFIE CAMPIONE



Gobid International Auction Group Srl
 Capitale Sociale €500.000

Sede Legale
 Via P.O. Vigliani, 19 • 20148 Milano (MI) Italia
 Partita Iva 09441470961 • Codice Univoco J6URRTW

Sede Operativa
 Via Merloni, 17/U
 62024 Matelica (MC)

info@gobidgroup.com
 www.gobidgroup.com
 T +39 02 8688 2269

FOTOGRAFIE CAMPIONE



FOTOGRAFIE CAMPIONE

Gobid International Auction Group Srl
Capitale Sociale €500.000

Sede Legale
Via P.O. Vigliani, 19 • 20148 Milano (MI) Italia
Partita Iva 09441470961 • Codice Univoco J6URRTW

Sede Operativa
Via Merloni, 17/U
62024 Matelica (MC)

info@gobidgroup.com
www.gobidgroup.com
T +39 02 8688 2269



Gobid International Auction Group Srl
Capitale Sociale €500.000

Sede Legale
Via P.O. Vigliani, 19 • 20148 Milano (MI) Italia
Partita Iva 09441470961 • Codice Univoco J6URRTW

Sede Operativa
Via Merloni, 17/U
62024 Matelica (MC)

info@gobidgroup.com
www.gobidgroup.com
T +39 02 8688 2269